АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2013 г. № 600
     Курская область, сл. Белая

«О внесении дополнений в Постановление
Главы администрации Беловского района
от 31 июля 2013 № 568 «Об утверждении плана
 мероприятий (˝дорожная карта˝) ˝Изменения,
направленные на повышение эффективности сферы образования
Беловского района Курской области на 2013-2018 годы˝.

В связи со строительством объекта Песчанская СОШ и реконструкцией здания Пенской СОШ с целью ˝Размещения детского сада на 25 мест в здании общеобразовательной школы в с. Пены Беловского района Курской области˝ ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Дополнить План мероприятий (˝дорожная карта˝) ˝Изменения, направленные на повышение эффективности сферы образования Беловского района Курской области на 2013-2018 годы˝ согласно Приложения №2.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района по социальным вопросам Ярыгина А.М.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Беловского района                                                                  З.Г.Чернецкая

Приложение №2
к постановлению Администрации Беловского района
Курской области от 20.08.2013 года №600
«О внесении дополнений в Постановление
Главы администрации Беловского района
от 31 июля 2013 № 568 «Об утверждении плана
 мероприятий (˝дорожная карта˝) ˝Изменения,
направленные на повышение эффективности сферы образования
Беловского района Курской области на 2013-2018 годы˝».

Перечень объектов,
которые будут введены в эксплуатацию в 2013 году.

1.Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение ˝Песчанская средняя общеобразовательная школа˝ Беловского района Курской области – строительство;

2.Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пенская  средняя общеобразовательная школа – реконструкция с целью ˝Размещения детского сада на 25 мест в здании общеобразовательной школы в с. Пены Беловского района Курской области».
[bookmark: _GoBack]